dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0502/19

0507/19

0508/19

0510/19

0511/19

0512/19

10p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeepeHue OLeHKHU

00O "Hesasucnmas
3KCnepTuM3a 1 oueHKa
cobcTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTuM3a 1 oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-2KCIMEPT"

00O "Hesasucmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-2KCIEPT"

000 "HesaBucmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

000 "Hezasucumas
3KCMepTM3a U oLeHKa
cobCcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

CBepeHusn

KannHu4eHko NpuHa AnekcaHApoBHa

008021

01.06.2012

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

25.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

14.11.2019

19.11.2019

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBUXKXMMOCTN)

3eMesibHbIf Y4acToK,
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMebHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

HenBun>xnuMmoe nMyLLecTBo,
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMe bHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBUXMMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0513/19

0515/19

0518/19

0521/19

0522/19

0523/19

0525/19

0526/19

0530/19

0531/19

00O "HesaBuncmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"rAPAHT-2KCIMEPT"

000 "HesaBuncmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTM3a U oLeHKa
cobCcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTM3a n oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTM3a N oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FTAPAHT-2KCMEPT"

00O "HesaBucnmas
3KCMepTuM3a 1 OLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "HesaBucnmas
3KCMepTuM3a N OLEeHKa
cobcTBEeHHOCTH
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "HesaBucnmas
3KCnepTuM3a 1 oueHKa
cobcTBEeHHOCTH
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hes3asucnmas
3KCMepTuM3a 1 oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasuncmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"rAPAHT-2KCIMEPT"

12.11.2019

08.11.2019

07.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

28.11.2019

15.11.2019

21.11.2019

04.12.2019

09.12.2019

3eMebHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesbHbIN Y4acToK,
(ouEeHKa HeaBUMXMMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensmxunmoe nmyLecTso,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMesibHbIN YHacToK,
(oueHKa HeABUMXKXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBUXKXMMOCTN)

3eMesibHbIf Y4acToK,
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

3eMebHbIN YYacToK,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0533/19

0535/19

0536/19

0539/19

14/10-19

18/10-19

19/11-19

20/12-19

00O "HesaBuncmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTU
"rAPAHT-2KCIMEPT"

000 "HesaBuncmnmas
3KCnepTuM3a U oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTM3a U oLeHKa
cobCcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "Hesasucnmas
3KCMepTM3a n oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
"FAPAHT-2KCMEPT"

M KannHnyeHko
WNpuHa AnekcaHapoBHa

NN KannHnyeHko
MpnHa AnekcaHOpoBHa

MM KannHmnyeHko
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

UM KannHnyeHko
WNpuHa AnekcaHapoBHa

02.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

16.10.2019

23.10.2019

22.11.2019

24.12.2019

3eMebHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesbHbIN Y4acToK,
(ouEeHKa HeaBUMXMMOCTW)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK,
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

ApeHaa HeOBMXXUMOro
nMmyLecTsa, (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

ApeHfa He4BUXNUMOro
nMmyiecTsa, (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa, (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa, (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



